
 

Uchwała Nr 138/XXII/2025 
Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 30 października 2025 roku 
 

 
w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu pt. „Nowe umiejętności – nowa jakość 
                   życia. Lokalny ośrodek kształcenia osób dorosłych (na przykładzie  
                   LOWE) w Gminie Gąbin” nr FEMA.07.05-IP.01-09I7/25 współfinansowanego  
                   przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w  
                   ramach Funduszy Europejskich Mazowsza 2021-2027. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2025.1153)  

 
Rada Miasta i Gminy Gąbin 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się projekt pt. „Nowe umiejętności – nowa jakość życia. Lokalny ośrodek 
kształcenia osób dorosłych (na przykładzie LOWE) w Gminie Gąbin” nr FEMA.07.05-IP.01-
09I7/25. Okres realizacji projektu: od 01-01-2026 do 31-12-2027 w ramach konkursu nr 
FEMA.07.05-IP.01-072/25 dla Priorytetu VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i 
dostępnej edukacji na Mazowszu, Działania 7.5 Edukacja osób dorosłych poza PSF, FEM 
2021-2027 współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
Uzasadnienie 

 
Złożony przez Miasto i Gminę Gąbin wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Nowe 
umiejętności – nowa jakość życia. Lokalny ośrodek kształcenia osób dorosłych (na 
przykładzie LOWE) w Gminie Gąbin” nr FEMA.07.05-IP.01-09I7/25 w ramach 
Priorytetu VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na 
Mazowszu, Działania 7.5 Edukacja osób dorosłych poza PSF, FEM 2021-2027 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, został zaakceptowany przez Zarząd Województwa 
Mazowieckiego w dniu 20.10.2025 r. W związku z powyższym został on 
zakwalifikowany do dofinansowania. Przyznana kwota dofinansowania wynosi  
672 798,13 zł. Obecnie jest składana dokumentacja do podpisania umowy z 
Województwem Mazowieckim i jednym z wymaganych załączników jest ww. uchwała 
przyjmująca projekt współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus. 


		2025-10-30T14:12:13+0100
	Edward Ryszard Wilgocki




